lor in statu amat inuidet ac imitatur. pfectio ne non sicut ad de-  
trimentum sed magis ad virtutis augmentum: id subdicitur. b  
Sed et si patimur. ppter iustitiam brevi supple estis in spe. et  
postea eritis in resi pseruetis id oculudit. i Lumen  
autem eoz ne timueritis. timore deniente a bono virtutis.

mini ppter iusticiam beati.  
Timore autem eorum ne timuerit  
ritis: ut non turbemini. Dom-  
inum autem Christum sanctificate  
in cordibus vestris: paratusque  
ad satisfactionem omni posceret  
vos rationem de ea que invob-  
es spe: sed cum modestia: et ti-  
more conscientibus honestis bona-  
vit in eo quod tetrabunt te vo-  
bis profundantur quod calunian-  
triam honestam pro querenti-  
one. Dilectus est enim: ut bene  
facientes si voluntas dei velit  
pati: quam malefacentes: quam  
et propter peccatis nostris noster  
tuus es: iustus per iniustos:  
ut nos offerret dominus mortifico-  
catos quidecumque carnem: vivifi-  
catos autem spiritum. In quo

us cruditi.alio mō infidelis fidem irrōnabilem reputati.pri-  
ma satissimū est p doctrinā charitatisa.sic dō p fidei rationabilem defensionē: ostendendo q̄ ppter oēm sanctitatem et q̄ p miracula a deo confirmata est qui nō pot̄ esse testis statis et bimōl fm grām et dno data ipi defendentis.vnde ille p̄mitit Luce. xxi. *Ego dabo vobis os et sapientiam cuius* poterū resistere et contradicere oēs aduersarii vni: veritatisa defensio d̄ care p̄sumptio et iactatia: id subdit: o  
*Sed cū modestia.i.mō debito et honesto.* p Et timore dei conscientiam honestam bona et p̄ sibi bona dispositio interterrenus. r *Uti eo quod tetra. tercibus* reputantur eos fatue et male credere. r *Confundant. sc̄i p̄scis ex bona v̄ra risione et sc̄a cōuersatione.* Tercia ē q̄ ppter q̄ cūq̄ aduersa bō a fide nō euellat: et q̄tū ad hoc subditur: s *Me. est ei. et ingat sic liza.* t *Infaciētes. fidei p̄ dilectionē opante.* v *Pati. aduersari quæcūq̄.* r *Si volū. dei velit. p fidelium probatione.* v *Oz malefici-tes. i. indebet resistentes.* 3 *Quia et ipsi. hic ad propo- sitū inducit exēplū de xpo in q̄ non potuit poni exemplum q̄tum ad prima fidei p̄ditionem. s. eius confirmationem in corde creditis: nā i co nō sicut fides: s clara visio ab insta- ti cōceptōnis: sed q̄tū ad alias duas. s. q̄tū ad fidei deri- vationem in aliis et suffertenia aduersorū: ppter eius veri- tate: ponit exemplū de xpo. et pno q̄tū ad ultimā ut conti- nuet se līre immediate pcedenti. b. 3 *Quia et ipsi semel p̄ctis. s. alienis: 3 Mortuus ē q. d. dedit nobis exē- plū in hoc: t dicit semel: q̄r̄ surrexit ad vitā imortalem: et q̄vna moris eius sufficiat ad via p̄ctā delenda. a *Justus p̄ iniustis. et ipsos iustificaret: adeo subditur:* b *Et nos es. deo mortifica. quidem carnem. i. insensibiles factos ad defensionē carnis. c Iustificatos autē spiritu. itest sensibiles et mobiles factos ad sequendum instinctū spi- ritus sancti. d *In quo. hic consequēter ponit exēplū de alia cōditione. i. derivatione fidei et p̄dicatōne: et pmo ponit exēplū: sc̄do inferit correlativem: Qd. et vos. Circa p̄mū sciendi et p̄dicatio noe vocatio ad priam p̄ctōrem su- ep̄tis ne penirent in diluvio: fuit figura p̄dicationis xpi p̄ se et discipulos vñct ad suum munus recitando peccatorum****

# Epistola

ad pñiam ne pereant in iudicio finali: ppter quod de hoc ponit ex clp*l* locū a minori faciens argumentū: qz si illos vocavit ad pñiam: multo fortius vocavit et vocabit alios: et hoc est quod dicitur.

*Et* hoc qui i car-

cere erat ligati cō-

suetudine peccāti:

fin illud puerb. v.

*Iniquitatis sue ca-*

puit impīus et funi-

bus peccatorum suo-

rū costringetur: qd

erat tpe noe: fin q

dī Gen. vi.

Quidam caro corrupcio-

nā suā. f Spū ve-

niens pdicauit scz

per noe cui inspira-

vit facere archā et

pdicare pñia: i cō-

non fuerat adhuc

būanitas xp̄i: tam

suppositū est ēēnūz

beze. viii. c. Jesus

xpus ben et bodie

ip̄e et in scd.

g Qui incré. fue-

rāt ali qn̄ ip̄i deo lo-

quēt p noz: qz non

credebat q diluvium

debet in mīda-

re. h Qn̄ expecta. dei patientiā. peccatores ad pñia:

cx. annis: fin q dī Gen. vi.

Frātq die illius. cx. an-

num. i Cū fabricare archā. p noe filios eius. k

In qua pauci. i. octo aie. s. noe et tres filii eius et yores co-

rum: Gen. vii.

I Salutē facte sit p aquā. inq̄tū ele-

uavit archam in sublime a terra. Gen. vii.

Isto mo ēpo-

nit glo. et cōtoreto cōter passum istū. Sed qz bec xp̄o acci-

pit mystice carerē. p consuetudine peccāti. id aliter pot-

dicat absq̄ pñidio tñ. p bic accip̄i carer. p limbo inferni

in q detinebant p̄ies antiqui: si exponēdo: In quo.

scvt plures offerret eo p̄i. Et bis qui in carcere erāt. i. in libo

Spū veniens. qz in aia descendit ad detetos in luto: cor-

pore facete in sepulchro. Predicauit. qz tūc eis mysteriū

sue incarnationis et redēptionis impletum eē declarauit:

inter quos erāt aliqui qz perierāt in diluvio corporaliter: et

pot dīci. pbabilis et videntes diluvium in crescere: fin qz pdi-

erat noe crediderunt multi qui p̄is erāt increduli: et

penituerunt et p̄ctis suis et sic descendērunt ad lumbū cuj pa-

tribus alijs. Et aut cōtora hoc dicat qz diluvium venit sic su-

bito qz nō potuerūt penitere: fin qz videb̄ saluator dicere

Luce. xvii. Edēbat et bibat tē: et venit diluvium et pdidit

oēs. Dicēdū qz l̄ subito venerit in vallib⁹ et plana tra mō

tñ sic in motibus qz aque in augmēto suo posuerit. t. di-

es et xl. noctes: et sic bitantes in locis arduis vidētes aqz

in crescere: sicut dixerat noe: potuerūt penitere et forte de

alijs sicut de istis dicitur: Qui increduli fuerāt aliqui. s. ante

inundatōe diluvii s. tūc credidēt ut vñm ē. cēta exponēs

pri. m Qz et vos. hōc et pdic̄it ifert corcelariū: dīcet ei

paucos qz aquā fuisse saluatoris i diluvio inq̄tū archa ele-